09:30

10:00
10:00-10:10

10:10-10:25
10:25-10:40
10:40-10:55
10:55-11:05
11:05-11:40
11:40-12:05
12:05-12:35
12:3513:05
13:05-13:30
13:30-13:35
13:3514:05
14:0514:25
14:25 -14:35
14:35 -14:50
14:50 -15:00
15:00

YREM@TE 2024

Mgterommet apner:

Registrering, kaffe og lgs prat

Motestart

Sentralstyreleder ensker velkommen
og orienterer om hva som rorer seg i UoF

Mgteregler

Konstituering

Etiske Retningslinjer
PAUSE

Ungdom og Fritid mener
Nye uttalelser
LUNSJPAUSE

Ungdom og Fritids lover
Organisasjonserklaeringen
KAFFE/TISSEPAUSE
Strategisk plan

Et loft for fritidsklubbene
Ungdomstema 2025-2027
Organisasjonsutvalget
Evaluering

Takk for i dag!
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